

Видаткова накладна № ХТВ000497 від

спонсорська допомога
Білошів Олег Михайлович

Постачальник:

ФОП Хомич Ірина Анатоліївна

Р/р UA733333680000026007500655392, у банку АТ Ощадбанк, МФО 333368,
код за ДРФО 3059419309, ІПН 3059419309

Покупець:

Відділ освіти Дубровицької РДА Орв'яницький ЗЗСО

Вид торгівлі: Безготівковий

Договір: 1

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна	Сума
1	199089	Шпигалет хромований №75	10 упак	30,00	300,00
2	172586	Цемент Здолбунів 25 кг М500	1 шт	84,00	84,00
3	207021	Розетка VIKO біла В-1007(Ногоз)	2 шт	44,00	88,00
4	70926	Розетка VIKO біла з заземленням В-1008	2 шт	54,00	108,00
5	198610	Вимикач VI-KO 1-ний зовн.	2 шт	43,00	86,00
6	168344	Вилка кутова з заз. Ногоз	2 шт	19,00	38,00
7	189215	Терка пласмасова 215*100 мм з зажимами для сітки (08V115)	1 шт	51,00	51,00
8	44714	Сітка абразивна	5 шт	4,00	20,00
9	39456	Граблі віяло пластик	4 шт	8,00	32,00
10	160345	Відро оц 10л	2 шт	47,00	94,00
11	195854	Віник Сорго великий	2 шт	69,00	138,00
12	187706	Сітка без ручки MINI	2 шт	37,00	74,00
13	204693	Шуруп гартований 4,0*16	100 шт	0,14	14,00
14	168778	Цвяхи 6 см.	2 кг	31,00	62,00
15	27260	Цвяхи 7 см.	2 кг	26,00	52,00
16	27261	Цвяхи 8 см.	2 кг	31,00	62,00
17	27265	Цвяхи 12 см.	2 кг	31,00	62,00
18	191876	Шланг д/води АБ 1/2 50 см ВВ	1 шт	55,00	55,00
19	186780	Шланг д/води АБ 1/2 40 см ВВ	1 шт	49,00	49,00
20	178551	Шланг д/води АБ 1/2 60 см ВВ	3 шт	58,00	174,00
21	187581	Масло червоне 1л	1 шт	135,00	135,00
22	199699	Фарба інтер'ерна 10л для стін та стелі TRIORA	1 вед	335,00	335,00
23	189164	Свічка запалювання 77-324-1 OREGON (60028)	2 шт	80,00	160,00
24	203140	Світильник LED накл. "ECO Plasma" D 32W 12см. IP20 2800lum 6400	3 шт	165,00	495,00
25	185352	Скотч віконний 40	6 шт	9,00	54,00
26	200203	Держак дерев з різьбою	3 шт	20,00	60,00
27	177064	Щітка 35, поліпропілен 350*54	1 шт	44,00	44,00
28	40193	Емаль ПФ-115 біла 0,9кг Полікопор	3 шт	46,00	138,00
29	50004	Піна монт APEN 730мл/863гр.ручна	3 бал.	125,00	375,00
30	186606	Пензель флейцевий "Стандарт 2,5" (824355)	2 шт	15,00	30,00
31	186605	Пензель флейцевий "Стандарт 2" (824305)	2 шт	12,00	24,00
32	173702	Пензель-Макловиця 40*140	1 шт	33,90	33,90
33	176964	Вішак 2 аломінієвий (коричневий)	10 шт	7,90	79,00

Разом:

3 605,90

Всього найменувань 33, на суму 3 605,90 грн.

Три тисячі шістсот п'ять гривень 90 копійок

Від постачальника:

Отримав(ла)

Фурсович Олександр

Відповідальний за здійснення господарської операції
і правильність її оформлення

За довіреністю

№

від

